
ГОДИНА  XXXVII БРОЈ 36 
28. јул 2017.

“ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ” АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО

Одлука Одбора директора
„Железнице Србије” ад

(од 27.7.2017. године)
Број: 1930/2017-468-114

 На основу члана 24. Закона о раду („Службени гласник 
РС“, бр.24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14 и 13/17) и члана 36. 
Статута „Железнице Србије“ акционарско друштво (Служ-
бени гласник „Железнице Србије“, бр.16/15-пречишћен 
текст), Одбор директора „Железнице Србије“ акционарско 
друштво, Београд  је на седници одржаној 27.7.2017. годи-
не, донео

О Д Л У К У
о исправци техничке грешке у Правилнику о 

изменама и допунама  Правилника о организацији 
и систематизацији послова „Железнице Србије” 

акционарско друштво 

1. Врши се исправка техничке грешке у Правилнику о из-
менама и допунама Правилника о организацији и сис-
тематизацији послова „Железнице Србије“ акционарско 
друштво, Београд објављеном у Службеном гласнику 
„Железнице Србије“, број 19/2017, тако што се у члану 
1. тачка 2. алинеја 2:

    - после броја: „2“ уписују  речи: „мења се назив посла“ 
и речи: „помоћник генералног директора за правне,  
персоналне и опште послове“ замењују се речима: 
„помоћник генералног директора за правне, персоналне 
послове и имовину“. 

2. У осталом делу Правилник о изменама и допунама 
Правилника о организацији и систематизацији послова 
„Железнице Србије“ акционарско друштво (Службени 
гласник „Железнице Србије“, број 19/2017) остаје не-
промењен.

3. Ова одлука ступа на снагу даном доношења.
4. Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железнице 

Србије“ акционарско друштво.

О б р а з л о ж е њ е

Правилник о изменама и допунама Правилника о 
организацији и систематизацији послова „Железнице 
Србије“ акционарско друштво објављен је у Службеном 
гласнику „Железнице Србије“ акционарско друштво, бр. 
19/2017. Накнадном провером је утврђено да је у члану 1. 
тачка 2. алинеја 2. код назива посла „помоћник генералног 

директора за правне, персоналне послове и имовину“ 
дошло до техничке грешке, јер је уписано „помоћник 
генералног директора за правне, персоналне и опште 
послове“.

Из наведених разлога, донета је Oдлука као у 
диспозитиву.

Одлука Скупштине
„Железнице Србије” ад

(од 28.7.2017. године)
Број: 10-4/2017-221-63

 На основу члана 25. тачка 3) Статута „Железнице Србије“ 
акционарско друштво („Службени гласник Железнице 
Србије“, број 16/15-пречишћен текст), Скупштина 
„Железнице Србије“ акционарско друштво је на седници 
одржаној 28.7.2017. године, донела 

О Д Л У К У
о усвајању Извештаја о степену усклађености 

планираних и реализованих активности из Програма 
пословања „Железнице Србије” ад за период 

јануар-јун 2017. године

1. Усваја се Извештај о степену усклађености планираних 
и реализованих активности из Програма пословања 
„Железнице Србије“ ад за период јануар-јун 2017. 
године.

2. Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железнице 
Србије“.

3. Одлуку доставити Министарству привреде Републике 
Србије.



-    - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  362

С а д р ж а ј

“Железнице Србије” акционарско друштво

Одлука о исправци техничке грешке у Правилнику о изменама и допунама Правилника о организацији
и систематизацији послова „Железнице Србије“ акционарско друштво ...........................................................................1
Одлука о усвајању Извештаја о степену усклађености планираних и реализованих активности
из Програма пословања „Железнице Србије“ ад за период јануар-јун 2017. године .......................................................1

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

Издаје: “Железнице Србије” акционарско друштво
Уредник службених гласила: Весна Гојић Вучићевић

Уредништво: Медија центар “Железнице Србије”, Немањина 6, Београд
Телефон: 011/3618-344, ЖАТ: 369 и 13-69

Штампа: д.о.о. “КОМАЗЕЦ”, Инђија


